
68 Gemeente
Albrandsuaard

BESLUIT

Onderwerp
Vaststelling
belastingverordeningen en
tarieven 2021

Gemeenteraad
14 december2020

Zaaknummer
200797

Het raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester enwethouders op 27 oktober 2020;

BESLUIT:
1.Vast te stellen de volgendeverordeningenen tarieventabellen:

e

•

8

8

•

Verordening Onroerendezaakbelastingen 2021 ;
Verordening en tarieventabet Afvalstoffenheffing 2021;
Verordening en tarieventabel Rioolheffing 2021;
Verordening en tarieventabel Leges 2021;
Verordening Kwijtscheldinggemeentelijke belastingen 2021

2. In te trekken de volgendeverordeningenen tarieventabellen:

•

•

8
•

•

Verordening Onroerendezaakbelastingen 2020;
Verordening en tarieventabel Afvalstoffenheffing 2020;
Verordening en tarieventabel Rioolheffing 2020;
Verordening en tarieventabel Leges 2020;
Verordening Kwijtscheldinggemeentelijke belastingen 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de
14dece

De

gemeente Albran 9%ard van

Ge voorzitter

nboom drs. Jol le Witte


